[image: Суздальский ( пакет) герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2022                                                                                                           № 8

«О снятии граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, предоставляемых по договорам социального найма»

        В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Снять с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, предоставляемых по договорам социального найма,  семью Сидликовой Валентины Андреевны, зарегистрированную по адресу: Новосибирская область, Здвинский район, с. Старогорносталево, ул. Черниговская, д.5, кв.1.
         2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Суздальский вестник» и разместить на официальном сайте  администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области	           Н.А.Казанцев
image1.jpeg